die 28 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Sambalpurensi R. P. 

Raphaelem Cheenath, sacerdotem indigenam, Societatis Verbi Divini 

consiliarium generalem. 

— Cathedrali Ecclesiae Salemensi R. D. Michaelem Duraisamy, 

Pondicheriensis et Cuddalorensis archidioeceseos sacerdotem, littera

rum scholae Sanctae Annae directorem nec non studiorum sedis in 

oppido vulgo Tindivanam appellato procuratorem. 

I I 

N O M I N A T I O N E S 

Decretis ut infra datis, Sacra Congregatio pro Gentium Evangeli

zatione seu de Propaganda Fide ad suum beneplacitum renunciavit : 

die 7 Novembris 1973. — Exc. P. D. Gabrielem Lee Kap-Sou, 

Episcopum titulo Catabitanum, Administratorem Apostolicum « sede 

vacante » dioecesis Pusanensis. 
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die 8 Februarii 1974. — B- P- Ioannem A. Weidner, Societatis 

Apostolatus Catholici sodalem, Administratorem Apostolicum (( ad 

nutum Sanctae Sedis )) Raipurensis nuper evectae dioeceseos. 

die 22 Februarii. — R. P. Helmodum Reckter, e Societate Iesu, Prae

fectum Apostolicum nuper erectae Sinoiaènsis Apostolicae Praefecturae. 

SACRA CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO 

DECRETUM 

De novo « Ordine Paenitentiae » 

Reconciliationem inter Deum et homines Dominus noster Iesus 

Christus mysterio mortis suae ac resurrectionis effecit (cf. Rom 5, 

10). Ecclesiae in Apostolis hoc reconciliationis ministerium a Domino 

commissum est (2 Cor 5, 18 ss.), quod ipsa implet hominibus faustum 

nuntium salutis afferendo eosque baptizando in aqua et Spiritu 

Sancto (cf. Mt 28, 19). 

Sed propter humanam infirmitatem accidit, ut christiani « cari

tatem suam primam relinquant )) (cf. Ap 2, 4), quin etiam amicitiae 

cum Deo coniunctionem peccando dirumpant. Propterea, ad remit

tenda peccata post Baptismum commissa, Dominus peculiare sacra

mentum Paenitentiae instituit (cf. Io 20, 21-23), quod Ecclesia per 

saeculorum decursum fideliter celebravit, variis quidem modis, sed 

servatis eius elementis essentialibus. 

Concilium autem Vaticanum Secundum haec statuit : « Ritus et 

formulae Paenitentiae ita recognoscantur, ut naturam et effectum 

Sacramenti clarius exprimant ». 1 Haec spectans, Sacra Congregatio 

pro Cultu Divino novum Ordinem Paenitentiae diligenter apparavit, 

ut actio Sacramenti plenius a fidelibus intellegatur. 

In hoc novo Ordine, praeter Ordinem ad reconciliandos singulos 

paenitentes, ut in luce ponatur aspectus communitarius sacramenti, 

1 Conc. Vat. II, Const. de S. Liturgia Sacrosanctum Concilium, n. 72: A.A.S. 

56 (1964), p. 118. 
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concinnatus est Ordo ad reconciliandos plures paenitentes, secundum 

quem confessio et absolutio singulares in celebrationem verbi Dei 

inseruntur. Praeterea, pro certis casibus, confectus est Ordo ad 

reconciliandos plures paenitentes cum confessione et absolutione gene

rali, iuxta Normas Pastorales circa absolutionem sacramentalem 

generali modo impertiendam, a Sacra Congregatione pro Doctrina 

Fidei die 16 iunii 1972 datas. 2 

Ecclesia cordi habet fideles suos ad continuam conversionem et 

renovationem vocare. Volens autem ut baptizati, post lavacrum lapsi, 

peccata in Deum et fratres commissa agnoscant et veram paeniten

tiam in corde habeant, studensque eos ad celebrandum sacramentum 

Paenitentiae praeparare, Ecclesia eos hortatur, ut celebrationibus pae

nitentialibus nonnumquam intersint. Quam ob rem Sacra haec Con

gregatio normas eiusmodi celebrationum agendarum constituit atque 

exempla seu specimina earum proposuit, quae Conferentiae Episco

pales ad necessitates regionum suarum poterunt accommodare. 

Summus igitur Pontifex PAULUS VI Ordinem Paenitentiae, a 

Sacra Congregatione pro Cultu Divino apparatum, auctoritate sua 

approbavit evulgarique iussit, ut is pro titulis huc spectantibus, qui 

in Rituali Romano usque adhuc vigente exstant, substitueretur. Qui 

Ordo, lingua Latina exaratus, statim ac prodierit, lingua autem 

vernacula conscriptus a die, quem Conferentiae Episcopales statuerint, 

postquam translationem in linguas vernaculas approbaverat confir-

mationemque ab Apostolica Sede impetraverint, vigere incipiet. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 2 decem

bris 1973, dominica prima Adventus. 

DE SPECIALI MANDATO SUMMI PONTIFICIS 

IOANNES Card. VILLOT 

Secretarius Status 

& H. Bugnini 

Archiep. tit. Diocletianen. 

a Secretis 
2 Cf. A.A.S. 64 (1972), pp. 510-514. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

DECRETUM 

Theologica Facultas in Pontificia studiorum Universitate Aequatoris 

erigitur. 

Catholicae Theologiae cum officium sit christianam revelationem dili

genter explorandi apteque diffundendi, ut et christifideles theologicis 

virtutibus exercendis animus continuo addatur et infidelibus expedita 

sternatur via ad salutiferum nuntium amplectendum, nihil Sanctae 

Ecclesiae antiquius fuit quam ut Scholas ubique constituere quibus